
17.03.2023 

14.04.2023 

13.05.2023

16.06.2023

21.07.2023 

18.08.2023

15.09.2023

13.10.2023

Make-up Special for you

Frühjahrs Make-up

Abend Make-up

Muttertags Make-up

Sommer Look

Sommer Look

Party Make-up

Autumn Vibes

Eye Brow - Special

Wähle dein Lieblings-Look und sei dabei

04.03.2023 

06.05.2023 

03.06.2023

01.07.2023

Mädels Make-up Brunch
Neuste Trends rund um das Thema Make-up

01.04.2023 

02.09.2023

Pfl ege Brunch
Neuste Trends rund um das Thema Hautpfl ege und Ihre Special Produkte

05.08.2023 

07.10.2023 

04.11.2023

Sülzburgstraße 37 • 50937 Köln • Telefon 0221 28067571 

www.parfuemerie-becker.de • k.suelzburgstr37@parfuemerie-becker.de

Kosten je Kurs: 25 € 
Auch individuelle Kurse sind bei uns buchbar, sprecht uns gerne an!

Wir freuen uns auf Euch!
Euer Team Köln-Sülz

16:00 Uhr

16:00 Uhr

10:30 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr


