## PARFUMERIE BECKER

- SEIT 1897 —

## Make-up Special for you

Wähle dein Lieblings-Look und sei dabei

17.03.2023	16:00 Uhr	Frühjahrs Make-up	
14.04.2023	16:00 Uhr	Abend Make-up	
13.05.2023	10:30 Uhr	Muttertags Make-up	
16.06.2023	16:00 Uhr	Sommer Look	
21.07.2023	16:00 Uhr	Sommer Look	
18.08.2023	16:00 Uhr	Party Make-up	
15.09.2023	16:00 Uhr	Autumn Vibes	
13.10.2023	16:00 Uhr	Eye Brow - Special	



Neuste Trends rund um das Thema Make-up

04.03.2023	10:30 Uhr	05.08.2023	10:30 Uhi
06.05.2023	10:30 Uhr	07.10.2023	10:30 Uhr
03.06.2023	10:30 Uhr	04.11.2023	10:30 Uhr
01.07.2023	10:30 Uhr		

## Pflege Brunch

Neuste Trends rund um das Thema Hautpflege und Ihre Special Produkte

01.04.2023 **10:30 Uhr** 02.09.2023 **10:30 Uhr** 

Kosten je Kurs: 25 €

Auch individuelle Kurse sind bei uns buchbar, sprecht uns gerne an!

Wir freuen uns auf Euch! Euer Team Köln-Sülz